
Nowy Ramuk, 24.11.2021 r. 

 

Nr sprawy: KF.270.3.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej na terenie Nadleśnictwa  Nowe Ramuki w roku 2022 , prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. ) zamieszczone w dniu 19.10.2021 r. na 
platformie zakupowej Nadleśnictwa Nowe Ramuki oraz ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
pod nr 2021/S 203-530638. 

W dniu 24.11.2021 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Nadleśnictwa Nowe Ramuki, Nowy Ramuk 19, 10-687 

Olsztyn, Komisja Przetargowa powołana Zarządzeniem Nadleśniczego Nr 34 z dnia 05.10.2021 r. w 

następującym składzie: 

 

1. Marcin Zega  - przewodniczący 

2. Grzegorz Wanat -z-ca przewodniczącego 

3.  Anna Dąbrowska - sekretarz 

4. Grzegorz Wiciel  - członek komisji  

5. Barbara Romanowska - członek komisji 

dokonała otwarcia ofert złożonych przez Wykonawców zgodnie z ogłoszeniem.  

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Pakiet I  - 1 908 343,77 zł. 

Pakiet II - 1 418 168 ,95 zł. 

Pakiet III - 1 761 750,89 zł. 

Pakiet IV - 1 550 301,99 zł. 

Pakiet V - 1 337 792,30 zł. 

Pakiet VI -    484 405,57 zł. 

 tj.  łącznie  8 460 763,47 zł brutto.  

 

Dokonano otwarcia trzech złożonych ofert zabezpieczonych skutecznym wadium.  

Po otwarciu ofert Przewodniczący Komisji Przetargowej podał następujące informacje: 



- nazwę i adres wykonawców, 

- ceny ofertowe brutto, 

- zobowiązanie co do kryterium samorealizacji 

 

Na pakiet I zamówienia ofertę złożyli Wykonawcy: 

1. Konsorcjum:    

 Usługi Leśne Jacek Borcun; Pawłowo 5A; 11-015 Olsztynek, 

 Zakład Usług Leśnych Gabriela Borcun; Pawłowo 5A; 11-015 Olsztynek, 

Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy ”FALCO” Henryk Słowikowski; ul. Olsztyńska 11F,  

12-122 Jedwabno, 

 Zakład Usług Leśnych „BÓR” s.c. Diter Świtalski, Paweł Woźny; Nowa Kaletka 18; 10-687 Olsztyn. 

 

Cena oferty brutto:        2 071 986,27 zł  

Obowiązek samorealizacji kluczowych elementów zamówienia:  TAK 

 

Na pakiet II zamówienia ofertę złożyli Wykonawcy: 

1. Konsorcjum:    

 Usługi Leśne Jacek Borcun; Pawłowo 5A; 11-015 Olsztynek, 

 Zakład Usług Leśnych Gabriela Borcun; Pawłowo 5A; 11-015 Olsztynek, 

Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy ”FALCO” Henryk Słowikowski; ul. Olsztyńska 11F,  

12-122 Jedwabno, 

 Zakład Usług Leśnych „BÓR” s.c. Diter Świtalski, Paweł Woźny; Nowa Kaletka 18; 10-687 Olsztyn. 

 

Cena oferty brutto:        1 419 964,11 zł  

Obowiązek samorealizacji kluczowych elementów zamówienia:  TAK 

 

 
2.  Grzegorz Jarząbek Zakład Usług Leśnych 

ul. 1 Maja 17A/4 
13-100 Nidzica 
 

Cena oferty brutto:        1 500 338,21 zł  
Obowiązek samorealizacji kluczowych elementów zamówienia:  TAK 

 

Na pakiet III zamówienia ofertę złożyli Wykonawcy: 

1. Konsorcjum:    

 Usługi Leśne Jacek Borcun; Pawłowo 5A; 11-015 Olsztynek, 

 Zakład Usług Leśnych Gabriela Borcun; Pawłowo 5A; 11-015 Olsztynek, 

Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy ”FALCO” Henryk Słowikowski; ul. Olsztyńska 11F,  



12-122 Jedwabno, 

 Zakład Usług Leśnych „BÓR” s.c. Diter Świtalski, Paweł Woźny; Nowa Kaletka 18; 10-687 Olsztyn. 

 

Cena oferty brutto:        1 932 971,30 zł  

Obowiązek samorealizacji kluczowych elementów zamówienia:  TAK 

 

Na pakiet IV zamówienia ofertę złożyli Wykonawcy: 

1. Konsorcjum: 

Z.P.H.U. ”FALCO” Henryk Słowikowski; ul. Olsztyńska 11F, 12-122 Jedwabno, 

Usługi Leśne Jacek Borcun; Pawłowo 5A; 11-015 Olsztynek, 

 Zakład Usług Leśnych Gabriela Borcun; Pawłowo 5A; 11-015 Olsztynek, 

Zakład Usług Leśnych „BÓR” s.c. Diter Świtalski, Paweł Woźny; Nowa Kaletka 18; 10-687 Olsztyn. 

 

Cena oferty brutto:        1 527 497,03 zł  
Obowiązek samorealizacji kluczowych elementów zamówienia:  TAK 

 

2. Grzegorz Jarząbek Zakład Usług Leśnych 
ul. 1 Maja 17A/4 
13-100 Nidzica 
 

Cena oferty brutto:        1 730 551,84 zł  
Obowiązek samorealizacji kluczowych elementów zamówienia:  TAK 

 

Na pakiet V zamówienia ofertę złożyli Wykonawcy: 

1. Konsorcjum:    

 Usługi Leśne Jacek Borcun; Pawłowo 5A; 11-015 Olsztynek, 

Zakład Usług Leśnych Jolanta Wnuk; Dębowa Góra 3a; 11-015 Olsztynek 

 Zakład Usług Leśnych Jerzy Skalski; Dębowa Góra 3a; 11-015 Olsztynek, 

 Zakład Usług Leśnych „BÓR” s.c. Diter Świtalski, Paweł Woźny; Nowa Kaletka 18; 10-687 Olsztyn. 

 

Cena oferty brutto:        1 322 067,85 zł  

Obowiązek samorealizacji kluczowych elementów zamówienia:  TAK 

 

2. Grzegorz Jarząbek Zakład Usług Leśnych 
ul. 1 Maja 17A/4 
13-100 Nidzica 
 

Cena oferty brutto:        1 476 687,92 zł  
Obowiązek samorealizacji kluczowych elementów zamówienia:  TAK 

 



 

Na pakiet VI zamówienia ofertę złożyli Wykonawcy: 

1. Zakład Usług Leśnych „BÓR” spółka cywilna Diter Świtalski, Paweł Woźny; Nowa Kaletka 18; 10-687 

Olsztyn 

 

Cena oferty brutto:        535 948,09 zł  
 

          Komisja przetargowa 


